
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.1.21.2021 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/250/2021 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 29 kwietnia 2021 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2021  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U.  2020 poz.713 ze .zm. ) oraz art.33 ust.1,  art. 211, 

art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz.U.2021.305 ) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2021 wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu jak w tabeli Nr 1. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 

  



 

 

   

 
 Tabela Nr 1  

 
 Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

 

  
 Wydatki  

  Razem ogółem 1 286 779,00 1 286 779,00  

 600 Transport i łączność 20 000,00 390 000,00  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 250 000,00  

  Wydatki majątkowe 0,00 250 000,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

0,00 250 000,00  

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 250 000,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 140 000,00  

  Wydatki majątkowe 20 000,00 140 000,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

20 000,00 140 000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20 000,00 140 000,00  

 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 210 000,00 870 000,00  

 70095 Pozostała działalność 1 210 000,00 870 000,00  

  Wydatki majątkowe 1 210 000,00 870 000,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

1 210 000,00 870 000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

110 000,00 625 000,00  

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 

596 000,00 130 000,00  



 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/   Współfinansowanie 
programów i  projektów 
realizowanych ze środków z  
funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójno - ści, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

504 000,00 115 000,00  

  w tym: na programy art 5 ust 1 pkt 2 
i 3 

1 100 000,00 245 000,00  

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 

596 000,00 130 000,00  

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/   Współfinansowanie 
programów i  projektów 
realizowanych ze środków z  
funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójno - ści, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

504 000,00 115 000,00  

 710 Działalność usługowa 4 679,00 0,00  

 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

4 679,00 0,00  

  z tego: wydatki na programy 
finansowane ... art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

4 679,00 0,00  

 4219 Zakup materiałów i wyposażenia/   
Współfinansowanie programów i  
projektów realizowanych ze środków 
z  funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójno - ści, 
Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

268,00 0,00  

 4307 Zakup usług pozostałych/Płatności 
w zakresie budżetu środków 
europejskich 

4 411,00 0,00  

  Wydatki bieżace 4 679,00 0,00  

 750 Administracja publiczna 10 000,00 26 779,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

10 000,00 26 779,00  

  Wydatki bieżace 10 000,00 26 779,00  



  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

10 000,00 26 779,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 15 179,00  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 179,00  

  z tego: Wydatki związane z 
realizacją statutowych zadań 

10 000,00 11 600,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 600,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00  

 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

5 500,00 0,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 5 000,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

5 000,00 0,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 5 000,00 0,00  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00  

 75414 Obrona cywilna 500,00 0,00  

  Wydatki bieżace 500,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

500,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z 
realizacją statutowych zadań 

500,00 0,00  

 4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 0,00  

 801 Oświata i wychowanie 30 500,00 0,00  

 80101 Szkoły podstawowe 20 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 20 000,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

20 000,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z 
realizacją statutowych zadań 

20 000,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00  

 80104 Przedszkola 10 500,00 0,00  

  Wydatki majątkowe 10 500,00 0,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

10 500,00 0,00  



 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

10 500,00 0,00  

 852 Pomoc społeczna 6 100,00 0,00  

 85295 Pozostała działalność 6 100,00 0,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

6 100,00 0,00  

 3110 Świadczenia społeczne 6 100,00 0,00  

  Wydatki bieżace 6 100,00 0,00  

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 

 


